
１． 　払込取扱票による申込み

　　払込取扱票に必要事項を記入の上、大会事務局へご持参いただくか、郵便局での

　払込になります。郵便局での払込み手数料は申込者のご負担となります。

２． 　「小学生と保護者」の部（種目番号１４）の申込み

　　小学生が２名以上の場合や保護者が２名の場合は、「小学生と保護者」の部参加申込書に

　必要事項を記入の上、大会事務局へご持参いただくか、現金書留にて郵送でお申込みください。

　　※小学生と保護者各１名ずつ（ペア）の場合は、パンフレットに添付されている郵便振替での

　申込みが可能です。

●料金 小学生と保護者（各１名ずつのペアの場合）　・・・・

３． 　団体申込用紙による申込み

　　参加申込書（団体用）に参加料を添えて大会事務局へご持参いただくか、現金書留にて

　郵送でお申込みください。選手が未成年者の場合には誓約書を添付してください。

　　団体申込用紙と誓約書が不足する場合は、コピーをしてご利用ください。

４． 　インターネットでの申込み

　　下記アドレスにアクセスしてお申込みください。決済手数料は申込者のご負担となります。

　 　https://www.sportsentry.ne.jp/event/t/72389

５． 　ウォーキング１０ｋｍの部について

　　前回よりウォーキングの部を追加しています。小学生以上であれば特に年齢制限は設けておりま

　せんが、小学生の方は完歩できる体力があり、かつ保護者同伴での参加をお願いします。

番号 番号

1 21

29歳以下 2 22

30歳代 3 23

40歳代 4 24

50歳代 5 25

60歳代 6 26

70歳以上 7 29歳以下 27

29歳以下 8 30歳代 28

30歳代 9 40歳代 29

40歳代 10 50歳代 30

50歳代 11 60歳代 31

60歳代 12 70歳以上 32

70歳以上 13 29歳以下 33

14 30歳代 34

4年生 15 40歳代 35

5年生 16 50歳代 36

6年生 17 60歳代 37

4年生 18 70歳以上 38

5年生 19 10km ｳｫｰｷﾝｸﾞ （先着300名） 39

6年生 20

2,000円

（小学生複数の場合は、1名につき小学生料金500円をペア料金に加算して下さい。）

例：保護者1名、小学生3名の場合　ペア料金2,000円＋（500円×2名）＝3,000円

《　種　目　番　号　一　覧　表》

種目 種目

視覚障がい者女子
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中学生女子
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視覚障がい者男子

2km

小学生と保護者

西都原このはなマラソン大会 参加申込について



★注意 ・参加申込書に記載された個人情報については、本大会を運営する目的以外には一切使用いたしません。
・種目番号の欄は、別紙「種目別番号一覧」の番号を記入してください。
・選手の住所欄は『参加通知書（ハガキ）』を申込責任者に送付希望の場合は不要です。
・詳細は、パンフレット及び別紙「参加申込について」をご参照ください。
・選手が未成年者の場合には必ず誓約書を提出してください。
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第１３回西都原このはなマラソン大会　参加申込書（団体用）
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円

◎誓約事項

★注意 ・参加申込書に記載された個人情報については、本大会を運営する目的以外には一切使用いたしません。
・「参加通知書（ハガキ）」は保護者へ送付いたします。
・詳細は、パンフレット及び別紙「参加申込について」をご参照ください。

ＸＳ

Ｍ

ＸＬ※私は誓約事項に同意の上、大会に参加します。

※小学生が２名以上の場合や保護者が２名の場合は、この申込書を記入の上、大会事務局へご持参いただくか、現金書留にて郵送でお申し込み下さい。
　（小学生と保護者1名ずつ（ペア）の場合は、パンフレットに添付されている郵便振替での申し込みが可能です。）
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※私は誓約事項に同意の上、大会参加を承諾します。　保護者署名（必須）【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

年生
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500円加算

フ　　リ　　ガ　　ナ
性別 住　　　　　　　　　　　　　所 電話番号 年齢

希望サイズに○印

男・女

※私は誓約事項に同意の上、大会参加を承諾します。　保護者署名（必須）【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

参加料金

500円加算
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　私は、第１３回西都原このはなマラソン大会開催中に発生した事故については自己の責任とし、主催者に対して一切迷惑をかけないことを誓います。

ＸＳ

Ｍ

第１３回西都原このはなマラソン大会　「小学生と保護者」の部　参加申込書

1,500円加算

基本
2,000円〒　　　-

（学校名：　　　　　　　　　　小学校）

〒　　　-

（学校名：　　　　　　　　　　小学校）

〒　　　-

（学校名：　　　　　　　　　　小学校）
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